


	SEO
	Webdesign
	Webhosting
	Reference
	Webhosting CMS
	SSL certifikát


Webhosting TOJEONO - webhosting a registrace domén 
	Tarify a ceník
	Domény
	Objednávka
	Všeobecné podmínky
	Zeptejte se
	Spolupráce
	Kontakty





Ověření registrace domény
Je doména volná?
.cz
.eu
.com
.net
.info
.org
.biz
.us
.sk
.name





Novinky
e-mailem |rss |archiv
 20.09.2023 15:49:28
Výpadek v dostupnosti mail serveru.
..více »
 06.08.2023 11:03:33
Výpadek části serverů v důsledku závady a následném problému s dodávkou energií...více »
 21.06.2023 10:23:03
Navýšení velikosti jedné přijímané i odesílané zprávy je 50 MB. Užívejte s rozmyslem, ne každý má takto velikou možnost. :)
 08.01.2023 10:19:02
Upgrade PHP 8..více »
 04.09.2021 20:03:18
Údržba infrastruktury..více »


Tipy, triky, vtípky a citáty
Jako samozřejmost považujeme poskytnutí rady a pomoci. Nevíte li si s webhostingem rady, neváhejte a kontaktujte naší technickou podporu. 

e-mail: podpora@tojeono.cz

tel.: +420 775 932 623


 VPS s SVN - Subversion jinak také aplikace pro správu (verzí) zdrojových kódu projektu. Přidaná služba, kterou Vám nainstalujeme na Váš VPS ZDARMA.
 Tento doplněk, SVN - Subversion, ocení zejména tvůrci aplikací, jak vyvíjeného kódu, tak úprav v CMS projektech.


Chybová stránka 404
Vámi hledaná stránka nebyla nalezena.
Zkuste soubor najít znova na našich stránkách: www.tojeono.cz.
Je pravděpodobné, že Vámi hledaná stránka byla přesunuta nebo záměrně smazána. 
Pokud jste na naše stránky přišli přes odkaz vyhledávače, který tuto změnu dosud nezaznamenal, pokuste se stránku vyhledat.





Přihlásit uživatele

Uživatel:

Heslo:

 



	Registrace nového zákazníka
	Zaslat přihlašovací údaje



Důležité odkazy webhostingu
	Webmail
	WebFTP
	Zend Encoder

Administrace:
	E-mailů
	MySQL 4.0,4.1,5.0
	PgSQL

Technické informace:
	Návod k přesunu služeb ceskedomeny.cz
	Hardware a konektivita
	Software a používané verze
	Nainstalované PEAR balíky
	Nastavení DNS

	Další »





SSL certifikát v nabídce i pro zákazníky, kteří u nás ještě nemají svůj hosting.
Jako vhodnou a cenově dostupnou možnost jsme pro Vás vybrali SSL certifikáty - RapidSSL, které mají silné 128/256 bitové kódování a jsou akceptovány většinou současných internetových prohlížečů. Podrobnosti o SSL certifikátech naleznete na: www.tojeono.cz/cs/ssl-certifikat/


© 2001-2024 Web-Hosting Tojeono.cz



